
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

 
CONSIDERATO che in questo Comune vi sono diversi cani randagi che,  oltre ad infastidire e creare 
pericolo per la pubblica e privata incolumità, arrecano danni ad  aziende agricole  e zootecniche, per cui 
occorre provvedere in merito; 
 
FATTO presente che questo Ente non dispone di un canile comunale e che il ricorso alla ASL risulta 
essere abbastanza oneroso per il Bilancio Comunale; 
 
ATTESO che il Sig. Franco Pasquini, Amministratore unico e Legale rappresentante di Abruzzo Servizi 
S.r.l. di Lanciano, in possesso di tutti i requisiti legali per il Servizio di randagismo canile, ha dichiarato di 
essere disposto ad effettuare il Servizio di accalappiamento cani di questo Comune; 
 
VISTO lo schema di scrittura privata che dovrà regolare i rapporti tra la Soc. Abruzzo Servizioi S.r.l. di 
Lanciano ed il Comune di Bomba per l’affidamento del Servizio di randagismo/ canile asilo; 
 
ATTESO che la scrittura privata avrà la durata di cinque mesi dal 01.08.2005 al 31.12.2005 e che gli 
importi offerti dalla predetta Società per il servizio suindicato risulta essere conveniente e vantaggioso per 
l’Amministrazione; 
 
RITENUTO necessario provvedere in merito; 
  
VISTO il D. Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
VISTO il parere del Responsabile degli Affari Generali;  
 
A voti unanimi; 

D E L I B E R A 
 
Di affidare alla Soc. Abruzzo Servizi S.r.l. di Lanciano, tramite l’Amministratore unico e Legale 
rappresentante Sig. Franco PASQUINI, il Servizio di randagismo/ canile asilo; 
 
Di approvare lo schema di scrittura privata che dovrà regolare i rapporti tra la Soc. Abruzzo Servizioi S.r.l. 
di Lanciano ed il Comune di Bomba per l’affidamento del Servizio di randagismo/ canile asilo; 
 
Di dare atto che la presente scrittura avrà la durata di mesi cinque, precisamente dal 01.08.2005 al 
31.12.2005; 
 
Di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e 
susseguenti il presente deliberato;  
 
Di dichiarare, stante l’urgenza e la necessità, con separata votazione unanime, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs 18/08/2000, n.267. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO  

  ( Dr. Raffaele Nasuti)                                                            (Dr. Riccardo Basile) 
 
 
 
 
                                                
 



  


